お客様 各位

2024 年 12 月吉日

アサダ株式会社

年末年始の休業日について

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら 2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日）を休業とさせていただきます。

休業期間中のお問い合わせについては 2025 年 1 月 6 日（月）以降に順次ご対応させていただきた

く存じます。

期間中は大変ご不便おかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

★年末年始の営業体制カレンダー

以上